Исполнительному директору
ТОО «Интернет- компания PS»
Посохову К. В.
от Ф.И.О.
ИИН №
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, выдать пароль на трансфер, и снять статус запрещающий трансфер.
Имя домена:
Причина трансфера:
Трансфер к регистратору:

К заявлению прилагаю копию удостоверения личности.

Ф.И.О.: ______________                                                           Подпись: ______________

Дата: ______________